
ХЕРСОНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 44 

ХЕРСОНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 

 

 

від 01 вересня 2020 року        № 126  

 

Про організацію освітнього процесу в 

дистанційному форматі 

 

 

На виконання наказу управління освіти Херсонської міської ради від 

12.08.2020 року № 97-Т « Про підготовку та організований початок 2020/2021 

навчального року», рішення педагогічної ради (Протокол № 16, від 28.08.2020 

року), з метою створення безпечних умов організації освітнього процесу в 

умовах карантинних заходів, спрямованих на запобігання поширенню на 

території міста гострої  респіраторної хвороби COVID-19, забезпечення 

стабільної роботи закладів освіти у 2020/2021 навчальному році 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити відповідальними за організацію дистанційного навчання 

та контроль за виконанням освітніх програм у школі І ступеню ЗДНВР 

ТАРНАВСЬКУ А.В., у школі ІІ-ІІІ ступенів ЗДНВР ЄЛІКОВУ О.Г. 

2. Вчителям-предметникам використовувати електронні платформи 

Google Classroom  та ZOOM для організації дистанційного та 

змішаного навчання. 

3. Затвердити Положення про організацію дистанційного навчання в 

школі. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи                Олександр ПЕРЕГНЯК 
 

 

 

 

 

 

 

 


